
Frauen

Platzierung Volle Abr. FW Total

1 Bayern 1840 885 40 2725
2 Baden 1826 838 26 2664
3 Rheinland-Pfalz 1812 819 42 2631
4 Südbaden 1707 771 54 2478
5 Hessen 1590 626 86 2216
6 Thüringen 1535 679 77 2214

Männer

Platzierung Volle Abr. FW Total

1 Bayern 1888 870 24 2758
2 Baden 1837 881 26 2718
3 Rheinland-Pfalz 1856 840 39 2696
4 Thüringen 1795 781 43 2576
5 Südbaden 1801 741 65 2542
6 Hessen 1661 668 72 2329

Länderwertung

Platzierung Frauen Männer Total

1 Bayern 2725 2758 5483
2 Baden 2664 2718 5382
3 Rheinland-Pfalz 2631 2696 5327
4 Südbaden 2478 2542 5020
5 Thüringen 2214 2576 4790
6 Hessen 2216 2329 4545

Landesverband
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Mannschaften Frauen

Bayern Rheinland-Pfalz
NAME VORNAME VOLLE ABR. FW. GESAMT NAME VORNAME VOLLE ABR. FW. GESAMT

Mathes Sarah 309 132 5 441 Rödel Petra 286 148 8 434

Gebhard Katja 295 123 9 418 May Andrea 320 123 8 443

Sontheimer Rita 303 133 10 436 Hartmann Karola 309 141 4 450

Müller Michaela 320 150 7 470 Mattler Sabine 309 144 8 453

Müller Manuela 310 188 2 498 Boidoglou Anja 292 140 4 432

Böttner Heike 303 159 7 462 Ahl Gaby 296 123 10 419

Korzendorfer Nadine 0 Sammet Rosi 0

Graf Lisa 0 Hauptmann Monika 0

BY Summen 1840 885 40 2725 RP Summen 1812 819 42 2631

Baden Südbaden
NAME VORNAME VOLLE ABR. FW. GESAMT NAME VORNAME VOLLE ABR. FW. GESAMT

Laub Rita 293 130 4 423 Zahn Angelika 274 123 13 397

Heins Franziska 302 141 7 443 Pfrengle Saskia 262 115 12 377

Ammon Petra 286 171 2 457 Fischer Franziska 287 131 14 418

Götz Doris 299 133 3 432 Geng Elfriede 284 134 4 418

Fantoma Jessica 322 117 7 439 Ruf Isolde 283 134 5 417

Pötzsch Nadine 324 146 3 470 Seng Heike 317 134 6 451

Rolli Marina 0 0

Helmrich Nadine 0 0

BD Summen 1826 838 26 2664 SB Summen 1707 771 54 2478

Hessen Thüringen
NAME VORNAME VOLLE ABR. FW. GESAMT NAME VORNAME VOLLE ABR. FW. GESAMT

Wittek Patricia 271 103 12 374 Noll Jennifer 306 131 2 437

Röder Silvia 281 126 10 407 Noll Jeanette 169 53 40 222

Kämmerer Renate 234 78 22 312 Altmann Scarlett 253 119 6 372

Herd Irena 270 121 13 391 Hoßfeld Heike 256 116 8 372

Heinz Marion 243 80 21 323 Krämer Kerstin 275 124 16 399

Schmidt Suzan 291 118 8 409 von Nessen Anke 276 136 5 412

0 0

0 0

HE Summen 1590 626 86 2216 TH Summen 1535 679 77 2214
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Mannschaften Männer

Bayern Baden
NAME VORNAME VOLLE ABR. FW. GESAMT NAME VORNAME VOLLE ABR. FW. GESAMT

Stiglmeier Heinrich 311 150 3 461 Laub Edgar 307 139 6 446

Mrasek Thomas 318 140 3 458 Bauer Jürgen 297 121 2 418

Korzendorfer Sebastian 320 148 6 468 Ulrich Matthias 279 131 7 410

Paulmann Rüdiger 320 152 3 472 Handschuh Manfred 305 152 5 457

Süß Andreas 322 138 6 460 Schmitt Rolf 320 178 2 498

Setter Achim 297 142 3 439 Ulrich Christian 329 160 4 489

Lange Mario 0 Schmitt Heinz 0

Mrasek Dieter 0 Dittrich Klaus 0

BY Summen 1888 870 24 2758 BD Summen 1837 881 26 2718

Rheinland-Pfalz Südbaden
NAME VORNAME VOLLE ABR. FW. GESAMT NAME VORNAME VOLLE ABR. FW. GESAMT

Panzer Reiner 146 54 5 200 Willmann Paul 310 108 13 418

Falzone Carmelo 313 149 7 462 Dilger Bruno 269 98 17 367

Walter Johannes 317 149 4 466 Szurleski Helmut 281 115 8 396

Münkel Horst 279 108 11 387 Schlegel Joachim 319 133 12 452

Stange Rüdiger 307 134 6 441 Gack Hans-Peter 310 155 7 465

Münkel Sascha 328 183 2 511 Kottler Claus 312 132 8 444

Hümmer Bernd 0 Lösch Thomas 0

Hammann Günther 166 63 4 229

RP Summen 1856 840 39 2696 SB Summen 1801 741 65 2542

Thüringen Hessen
NAME VORNAME VOLLE ABR. FW. GESAMT NAME VORNAME VOLLE ABR. FW. GESAMT

Roth Lucas 271 123 7 394 Rothermel Sven 291 142 7 433

Fliedner Dennis 302 117 9 419 Schmidt Thomas 266 90 14 356

Zipfel Manfred 282 102 14 384 Barth Peter 265 93 14 358

Noll Mario 308 151 2 459 Heinz Jürgen 267 87 17 354

Weigelt Sascha 322 137 8 459 Zeissler Stephane 285 123 10 408

Noll Florian 310 151 3 461 Rothermel Heinz 287 133 10 420

Pohl Heiko 0 Hartmann Uwe 0

Haustein Manuel 0 0

TH Summen 1795 781 43 2576 HE Summen 1661 668 72 2329
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Einzelwertung Frauen
PLATZ NAME VORNAME LV Volle Abräumen Fehlwurf Gesamt

1 Müller Manuela BY 310 188 2 498

2 Müller Michaela BY 320 150 7 470

3 Pötzsch Nadine BD 324 146 3 470

4 Böttner Heike BY 303 159 7 462

5 Ammon Petra BD 286 171 2 457

6 Mattler Sabine RP 309 144 8 453

7 Seng Heike SB 317 134 6 451

8 Hartmann Karola RP 309 141 4 450

9 Heins Franziska BD 302 141 7 443

10 May Andrea RP 320 123 8 443

11 Mathes Sarah BY 309 132 5 441

12 Fantoma Jessica BD 322 117 7 439

13 Noll Jennifer TH 306 131 2 437

14 Sontheimer Rita BY 303 133 10 436

15 Rödel Petra RP 286 148 8 434

16 Götz Doris BD 299 133 3 432

17 Boidoglou Anja RP 292 140 4 432

18 Laub Rita BD 293 130 4 423

19 Ahl Gaby RP 296 123 10 419

20 Gebhard Katja BY 295 123 9 418

21 Fischer Franziska SB 287 131 14 418

22 Geng Elfriede SB 284 134 4 418

23 Ruf Isolde SB 283 134 5 417

24 von Nessen Anke TH 276 136 5 412

25 Schmidt Suzan HE 291 118 8 409

26 Röder Silvia HE 281 126 10 407

27 Krämer Kerstin TH 275 124 16 399

28 Zahn Angelika SB 274 123 13 397

29 Herd Irena HE 270 121 13 391

30 Pfrengle Saskia SB 262 115 12 377

31 Wittek Patricia HE 271 103 12 374

32 Altmann Scarlett TH 253 119 6 372

33 Hoßfeld Heike TH 256 116 8 372

34 Heinz Marion HE 243 80 21 323

35 Kämmerer Renate HE 234 78 22 312

36 Noll Jeanette TH 169 53 40 222
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Einzelwertung Männer
PLATZ NAME VORNAME LV Volle Abräumen Fehlwurf Gesamt

1 Münkel Sascha RP 328 183 2 511

2 Schmitt Rolf BD 320 178 2 498

3 Ulrich Christian BD 329 160 4 489

4 Paulmann Rüdiger BY 320 152 3 472

5 Korzendorfer Sebastian BY 320 148 6 468

6 Mrasek Thomas BY 318 148 3 466

7 Walter Johannes RP 317 149 4 466

8 Gack Hans-Peter SB 310 155 7 465

9 Falzone Carmelo RP 313 149 7 462

10 Stiglmeier Heinrich BY 311 150 3 461

11 Noll Florian TH 310 151 3 461

12 Süß Andreas BY 322 138 6 460

13 Noll Mario TH 308 151 2 459

14 Weigelt Sascha TH 322 137 8 459

15 Handschuh Manfred BD 305 152 5 457

16 Schlegel Joachim SB 319 133 12 452

17 Laub Edgar BD 307 139 6 446

18 Kottler Claus SB 312 132 8 444

19 Stange Rüdiger RP 307 134 6 441

20 Setter Achim BY 297 142 3 439

21 Rothermel Sven HE 291 142 7 433

22 Rothermel Heinz HE 287 133 10 420

23 Fliedner Dennis TH 302 117 9 419

24 Bauer Jürgen BD 297 121 2 418

25 Willmann Paul SB 310 108 13 418

26 Ulrich Matthias BD 279 131 7 410

27 Zeissler Stephane HE 285 123 10 408

28 Szurleski Helmut SB 281 115 8 396

29 Roth Lucas TH 271 123 7 394

30 Münkel Horst RP 279 108 11 387

31 Zipfel Manfred TH 282 102 14 384

32 Dilger Bruno SB 269 98 17 367

33 Barth Peter HE 265 93 14 358

34 Schmidt Thomas HE 266 90 14 356

35 Heinz Jürgen HE 267 87 17 354

36 Hammann Günther RP 166 63 4 229

37 Panzer Reiner RP 146 54 5 200
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